

En utgångspunkt vid prövningen är att det saknas vittnesuppgifter som direkt binder de fem till själva skjutningen. Inte heller fanns motsvarande spår på Vår Krog & Bar. Dessa båda brister utgör en betydande svaghet i åklagarnas bevisning. Mot bristerna ska emellertid vägas följande omständigheter.

[REDACTED] och [REDACTED] planerade och förberedde skjutningen tillsammans med – som det snart kommer att visa sig – [REDACTED] och [REDACTED]. Det synnerligen omfattande utredningsmaterialet ger inte stöd för att någon annan skulle ha varit delaktig i förberedelserna. Inget i utredningen tyder på att någon annan än de själva också skulle genomföra attentatet.

Det ska i detta sammanhang dock sägas att ytterligare en eller två personer utöver de tilltalade kan ha varit inblandade i händelseförloppet. Det handlar om ett samtal som ringdes omedelbart efter det att en person hade lämnat Vår Krog & Bar en stund före skjutningen och om att den gröna telefonen vid tidpunkten för skjutningen hanterades från området kring Friskvåderstorget. Hovrätten återkommer till dessa saker.

Hovrätten anser att det är klarlagt att mordvapnen transporterades från lägenheten på Lotsgatan till [REDACTED] adress på Blidvädersgatan en dryg timme före skjutningen. Lägenheten på Lotsgatan var [REDACTED] och det var han som hade rådigheten över vapnen som förvarades där. Det framstår därför som uppenbart att han var på Lotsgatan vid detta tillfälle. Telefonuppkopplingar visar att också [REDACTED] och [REDACTED] var där. [REDACTED] och [REDACTED] befann sig på Rundradiogatan tillsammans med [REDACTED] när denne åkte med FSF:n mot Lotsgatan. Ungefär samtidigt som [REDACTED] började förflytta sig inaktiverades [REDACTED] och [REDACTED] telefoner. Dessutom stängdes datorn av i lägenheten på Rundradiogatan. Allt detta talar för att [REDACTED] och [REDACTED] åkte med [REDACTED] till Lotsgatan. Att det var minst fyra personer på Lotsgatan stämmer med den uppgift som vittnet [REDACTED] lämnade i polisförhör en kort tid efter skjutningen.